Budi Setiawan

From: Agus Setyawan

Sent: 26 February 2024 08:13

To: Budi Setiawan; Zulfikar Al Ahmad; Nissa Fatharani Kautsar
Cc: Mardidwiarso Munardi; Agus Hermanto

Subject: RE: Final Assessment mahasiswa coop TEDC Bandung
Baik Pak Budi,

Silahkan dilakukan final Assessment untuk CO-OP TEDC, sejalan dengan kebutuhan rekrutmen Teknisi yang akan dijalankan
tahun ini mohon dipastikan kualitas lulusan CO-OP dapat terjaga dengan baik.

Terima kasih.
Salam,

Agus Setyawan
Learning & Development

PT Trakindo Utama

JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia

Telp. +62 21 823 3361 » Mobile: +62 811 8040127 « IP Ext: 811 3682
Fax. +62 21 823 3360

www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228 « WhatsApp 0811 5500 228

Facebook ¢ LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group

From: Budi Setiawan <budi.setiawan@trakindo.co.id>

Sent: Saturday, February 24, 2024 1:31 PM

To: Agus Setyawan <agus.setyawan@trakindo.co.id>; Zulfikar Al Ahmad <zulfikar.ahmad@trakindo.co.id>; Nissa
Fatharani Kautsar <nissa.kautsar@trakindo.co.id>

Cc: Mardidwiarso Munardi <mardidwiarso.munardi@trakindo.co.id>; Agus Hermanto
<agus.hermanto@trakindo.co.id>

Subject: Final Assessment mahasiswa coop TEDC Bandung

Dear Pak Agus,

Melanjutkan proses mahasiswa coop TEDC yang mana OJT nya akan berakhir pada tanggal 29 Februari 2024.

Insya Allah kami akan melakukan Final Assessment mereka dengan schedule dari tanggal 4 Maret hingga 9 Maret 2024
bertempat di kampus TEDC Bandung.

Adapun assessor akan dibantu oleh Mas Muhammad Amrizal selaku new comer WPT di Java Area dan juga Pak Agus Suprianto
Foreman BSD di Cakung.

Pak Zul dan Teh Nissa,
Mohon izinnya untuk Mas Muhammad Amrizal dan Pak Agus Suprianto, untuk membantu Final Assessment ini.

Demikian disampaikan, terima kasih.



Budi Setiawan
Technical Custodian COOP

PT Trakindo Utama - BSD

Kavling Komersial Taman Tekno Blok B No.1 Sektor XI BSD City
Tangerang 15317 - Indonesia

Tel: +62 21 29058900 Ext. 3256 * Mobile: +62 813 7380 0573
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228 WhatApp 0811 5500 228

Facebook ¢ LinkedIn « YouTube: PT Trakindo Utama

Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group



